
Про передачу нерухомого військового майна військового містечка № 2 (смт Ярмолинці Хмельницької
області)

dep_802 від 2019.05.07

Статус: Акт чинний

Версія від: 7 травня 2019

Набуття чинності:

7 травня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

07.05.2019 № 211

Про передачу нерухомого військового майна військового містечка № 2 (смт Ярмолинці

Хмельницької області)

Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового

майна у Збройних Силах України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04

серпня 2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного

забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від

03 липня 2013 року № 448 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13

вересня 2013 року за № 1590/24122, наказую:

1. Закріпити на праві оперативного управління за військовою частиною А2573 нерухоме військове

майно військового містечка № 2 (смт Ярмолинці Хмельницької області), визначене в додатку до

цього наказу.

2. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України,

командувачу Сухопутних військ Збройних Сил України, начальнику Ярмолинецького гарнізону

організувати передачу нерухомого військового майна військового містечка № 2 (смт Ярмолинці

Хмельницької області), згідно з додатком до наказу, від військової частини А2730 до військової

частини А2573 для утримання та експлуатації.

#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

07 травня 2019 року № 211

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна військового містечка № 2 (смт Ярмолинці

Хмельницької області), що закріплюються за військовою частиною А2573 на

праві оперативного управління

№

з/п

№

з/гп
Найменування нерухомого військового майна Кількість Загальна площа (м2)

1 2 3 4 5

1 2 Казарма праве крило 1 1616,5

2 206 Сховище для техніки 1 2394,0

3 210 Сховище для техніки 1 1177,8

4 220 Сховище для техніки 1 1595,1

5 224 Сховище для техніки 1 2399,8

6 226 Сховище для техніки 1 3169,7

7 221 Сховище для техніки (6 воріт) 1 2401,7

8 241 Сторожова будка (пункт обігріву особового складу) 1 7,6

9 228 Пункт прийому техніки (розбракування) 1 961,9

10 237 Склад тари ПММ 1 145,9

11 238 ТП 1 40,6

Перший заступник начальника Генерального штабу

Збройних Сил України

генерал-полковник

І. Колесник


